КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2024	                              с.Большой Телек                                    № 56-п

О признании утратившими силу постановления администрации Большетелекского сельсовета

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  Большетелекского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Признать утратившими силу постановления администрации Большетелекского сельсовета:
- от 27.03.2015№ 8а-п
«Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на территории Большетелекского сельсовета и Положения о способах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и размещении информации об осуществлении закупок»

- от 22.06.2018  №17-п
«О внесении изменений  в постановление от 27.03.2015 №8а-п «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на территории Большетелекского сельсовета и Положения о способах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и размещении информации об осуществлении закупок»
- от 11.03.2022  №7-п
«О внесении изменений  в постановление от 27.03.2015 №8а-п «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на территории Большетелекского сельсовета и Положения о способах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и размещении информации об осуществлении закупок»»
- от 17.08.2022  №   33-п «О внесении изменений  в постановление от 27.03.2015 №8а-п «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на территории Большетелекского сельсовета и Положения о способах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и размещении информации об осуществлении закупок»
	- от  07.11.2022 № 44-п

	« Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Большетелекского сельсовета»

- от 10.05.2011  №   7- п
«Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда  тарифной сетки»

- от 08.06.2011   №   20- п «О мерах по улучшению санитарного  состояния благоустройства и борьбы с бродячим скотом на территории  сельсовета»;

- от 3.08.2011  № 11-п «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»

- от 04.10.2011  №   17- п «Об установлении тарифной ставки (оклада)
первого разряда  тарифной сетки учреждений Большетелекского
сельсовета и внесение изменений в постановление от 10.05.2011 № 7-п «Об установлении тарифной ставки (оклада)  первого разряда тарифной сетки»
-от 24.10.2011  № 21-п «О внесении изменений и дополнений в постановление главы сельсовета от 03.08.2011 № 11-п «Об утверждении   Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»
	-от 22.03.2012 №10-п

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений граждан на постановку их на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»

-от 27.03.2012 №14-п  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по присвоению (изменению) адресов объектам недвижимости на территории Большетелекского сельсовета
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со  дня его  опубликования  на информационных стендах   и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большетелекского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                     И.И.Трофимова

[bookmark: _GoBack]